
 
 
 お取引先の皆様 
 
 

【お知らせ】 電子契約サービスの拡大について 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社との業務委託契約・物品売買契約等係る契約書の取交しに関し、2021

年 10 月 1 日以降、入札・⾒積合わせにより締結する契約書は、全て電子契約サービス
(SMBC クラウドサイン(事業者署名型))よることを義務づけることといたしますので、お知らせ
いたします。 

なお､これまで弊社で利⽤しておりました､電子契約サービス（セイコーSOL 社・かんたん
電子契約(当事者署名型)）は、2021 年 9 月 30 日をもって終了いたします。 

敬具 
 
 
 

問合せ先 
   日本郵政インフォメーションテクノロジ―(株)  

業務サービス部 （⼩林、佐藤） 
     電話︓03-4511-8011  

メール︓jpit-procurement@jp-it.jp 
 
 


